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PLANS DE VENTE - APPARTEMENT 7/
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Plans de vente réalisés sur la base du permis de construire

Plans provisoires susceptibles d’évoluer en surfaces et de subir des adaptations dimensionnelles,
techniques et d'organisation afin de répondre aux contraintes induites par les études détaillées.
Les poutres, pannes, poteaux, sofites et faux-plafond n‘apparaissent pas systématiquement.

Section AR du cadastre de Briangon
parcelle AR 11, surface totale 3 379m2



Section AR du cadastre de Briangon
parcelle AR 11, surface totale 3 340m2

parcelle AR 161, surface 642m?2
parcelle AR 127, surface 737m2
Zone UBa du PLU

Zone bleue B34 /inondations-aléa moyen a faible/ du PPR

Parameétres du projet:

LOT 5- résidence de 5 logements a location au R+2, R+3 et aux Combles, local commercial au

RDC, et 2 bureaux au R+1

12 places de stationnement ext. couvertes+5 non couvertes

surface de plancher RDC -280m2

surface de plancher R+1 -290m2
surface de plancher R+2- 258m2

surface de plancher R+3 et Combles- 257m2
surface de plancher TOTAL-1085m2

LOT 7-espace commun

L EGENDE:

- espace de circulation en

- servitude de passage

- espace vert

- canal souterrain
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Plans de vente réalisés sur la base du permis de construire
Plans provisoires susceptibles d’évoluer en surfaces et de subir des adaptations dimensionnelles,
techniques et d'organisation afin de répondre aux contraintes induites par les études détaillées.
Les poutres, pannes, poteaux, sofites et faux-plafond n‘apparaissent pas systématiquement.



Un cceur de vie partagé, dans l'intimité de chacun
Au centre du lot 5, un batiment a usage mixte et
ses aménagements communs créent un véritable
lieu de rencontre. Abris voitures et vélos, allées
paysagées et espaces verts s’harmonisent pour
offrir confort et convivialité.

—

Chaque logement bénéficie de son propre espace
de stationnement et d'un acces facilité, préservant
la tranquillité et I'intimité de ses résidents tout en
restant connecté au coeur du projet.
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APPARTEMENT 7

SURFACE NIVEAU 0

Entrée/Dégagement 13,86m?
Local entretien et tech- 17,05m?2
nique

SURFACE COMMUNE 30,91Tm?

HSFP: Hauteur Sous Faux Plafond
HSPlancher: Hauteur Sous Plancher
GT: Gaine Technique

TE: Tableau électrique

PLAN ARCHI NIVEAU 0O
ECHELLE 1/100

Version du 05/08/2025
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Dgt Stockage Appt 7 et 8
Sol: Carrelage
Plafond: Rampant
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APPARTEMENT 7

SURFACE NIVEAU 3

Dégagement
Dgt Stockage Appt 7et 8

SURFACE COMMUNE

Placard de rangement 8
Entrée

W.C

Buanderie

Chambre 1

Sde 1

Chambre 2

Sde 2
Salon/SaM/Cuisine

SURFACE PLANCHER
SURFACE CARREZ

Balcon

SURFACE PRIVATIVE

23,11m?
4,49m?

27,6m?

1,3Tm?
9,32m?2
1,42m?
3,19m?
11,13m?
2,99m?2
12,59m?
2,16m?2
44,1Tm?

88,22m?
88,22m?

21,65m?

109,87m?

HSFP: Hauteur Sous Faux Plafond
HSPlancher: Hauteur Sous Plancher

GT: Gaine Technique
TE: Tableau électrique
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APPARTEMENT 7

SURFACE NIVEAU COMBLES

Mezzanine
Chambre 3
Sde 3

Chambre 4

SURFACE PLANCHER
SURFACE CARREZ
SURFACE PRIVATIVE

SURFACE COMMUNE
SURFACE PLANCHER
SURFACE CARREZ

SURFACE PRIVATIVE

16,22m?
18,12m?

4,71m?
13,75m?

52,80m?2
41,25m?
52,80m?2

58,51Tm?
141,02m?
129,47m?
162,67m?

HSFP: Hauteur Sous Faux Plafond
HSPlancher: Hauteur Sous Plancher

GT: Gaine Technique
TE: Tableau électrique
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